令和  年  月  日

生涯学習プラザ館長 殿

申請者住所：
    団 体 名：

代表者名：

物 品 販 売 許 可 申 請 書

 ちゃたんニライセンターの設置及び管理に関する条例第２８条但し書きにより

下記のとおり申請しますので、許可下さるようお願いします。

記

１、行 事 名

２、許可内容（物品名・価格・数量）

３、期   間  令和  年 月 日（ ）～令和  年 月 日（ ）
        午前・午後   時  分～午前・午後  時  分

４、販売場所  カナイホール入口受付付近